
 

 

 

 

 

Oggetto 
servizio di mensa scolastica per gli alunni della scuola dell'infanzia e primaria di 
primo grado a tempo pieno 

CIG B60B88BD87 

CUP  

Importo di gara 725.563,80 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

 

 

 

 

documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 17:47
 

 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 



SIRIO SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

19/05/2025 
09:40 

n. 10337 del 
19/05/2025 

AMMESSA 

RISTONET SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

20/05/2025 
09:50 

n. 10448 del 
20/05/2025 

AMMESSA 

 

nformando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i partecipanti per l’apertura della Busta “B” –
 

 

 

 


